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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE VECINAL FUNES CITY, ASOCIACION CIVIL CALLE FLORENCIO VARELA

NUMERO 564 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD FUNES

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO VECINALES

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1598 05-11-2019

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20289805606
20297927001
27299536047
20304317397
20322573589
27314329606
20255331818
20180437208
20281008219
20163448085

20143924077

APELLIDO

ZANUTTINI
TOMBA

LELLI

BANULS
MENDOZA
ROMANO
RIERA
GALLEANO
MASTRODICASA

MIRANDA

ALVAREZ

NOMBRE

JUAN PABLO
DANILO EXEQUIEL
CINTIA JIMENA
DIEGO EMILIANO
ORLANDO DANIEL
NADIA SABRINA
TULIO RAFAEL
GUSTAVO HECTOR
BRUNO HERNAN
OSCAR

JOSE ALBERTO

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCALTITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
28/09/2017
28/09/2017
28/09/2017
28/09/2017
28/09/2017
09/07/2019
28/09/2017
28/09/2017
09/07/2019
28/09/2017

31/10/2018

DURACION EN EL CARGO

28
28
28
28
28
30
28
28
30
28

26
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(EN MESES)
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