

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	VECINAL FUNES CITY, ASOCIACION CIVIL	CALLE	FLORENCIO VARELA
NÚMERO	564	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	FUNES
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	VECINALES		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1598	05-11-2019

REFORMAS**BALANCES****ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20289805606	ZANUTTINI	JUAN PABLO	PRESIDENTE	28/09/2017	28
20297927001	TOMBA	DANILO EXEQUIEL	VICEPRESIDENTE	28/09/2017	28
27299536047	LELLI	CINTIA JIMENA	TESORERO	28/09/2017	28
20304317397	BAÑULS	DIEGO EMILIANO	VOCAL TITULAR 1	28/09/2017	28
20322573589	MENDOZA	ORLANDO DANIEL	VOCAL TITULAR 2	28/09/2017	28
27314329606	ROMANO	NADIA SABRINA	VOCAL TITULAR 3	09/07/2019	30
20255331818	RIERA	TULIO RAFAEL	VOCAL SUPLENTE 1	28/09/2017	28
20180437208	GALLEANO	GUSTAVO HÉCTOR	VOCAL SUPLENTE 2	28/09/2017	28
20281008219	MASTRODICASA	BRUNO HERNAN	VOCAL SUPLENTE 3	09/07/2019	30
20163448085	MIRANDA	OSCAR	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	28/09/2017	28
20143924077	ALVAREZ	JOSÉ ALBERTO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	31/10/2018	26